

KEMENTERIAN AGAMA REPUBLIK INDONESIA LOKA PENDIDIKAN DAN PELATIHAN KEAGAMAAN BANDAR LAMPUNG

Jalan Letkol H. Endro Suratmin, Korpri Jaya, Sukarame 35131 E-mail: lokadiklatlampung@kemenag.go.id

SURAT TUGAS Nomor : B-649/Blk.01/KP.02/07/2024

Menimbang

- Bahwa dalam rangka mengikuti kegiatan Seminar dan Lokakarya Penguatan Moderasi Beragama pada Perguruan Tinggi Tahun 2024 Badan Litbang dan Diklat Kementerian Agama RI;
- b. Bahwa yang namanya tercantum dalam surat tugas ini dipandang mampu dan memenuhi persyaratan untuk melaksanakan kegiatan tersebut;
- c. Biaya Akomodasi dan Transportasi ditanggung oleh DIPA-025.11.2.690526/2024;

Dasar

- 1. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2023 tentang Aparatur Sipil Negara;
- 2. Peraturan Pemerintah Nomor 11 Tahun 2017 tentang Manajemen Pegawai Negeri Sipil sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Pemerintah Nomor 17 Tahun 2020 tentang Perubahan atas Peraturan Pemerintah Nomor 11 Tahun 2017 tentang Manajemen Pegawai Negeri Sipil;
- 3. Peraturan Pemerintah Nomor 49 Tahun 2018 tentang Manajemen Pegawai Pemerintah Dengan Perjanjian Kerja;
- Peraturan Pemerintah Nomor 94 Tahun 2021 tentang Disiplin Pegawai Negeri Sipil;
- Surat Badan Litbang dan Diklat Kementerian Agama RI Nomor : B-1023/BD/HM.00/07/2024 tanggal 10 Juli 2024 tentang Kegiatan Seminar dan Lokakarya Penguatan Moderasi Beragama pada Perguruan Tinggi Tahun 2024.

Memberi Tugas

Kepada

: 1. Nama

: Agus Apriansyah, S.Kom., M.M

NIP

: 197808222003121003

Pangkat/Gol

: Pembina / (IV/a)

Jabatan

: Kepala Loka Diklat Keagamaan Bandar Lampung

Untuk

Mengikuti Kegiatan Seminar dan Lokakarya Penguatan Moderasi Beragama pada Perguruan Tinggi Tahun 2024 Badan Litbang dan Diklat Kementerian Agama RI pada hari Rabu s.d Jum'at tanggal 17 s.d 19 Juli 2024, di The Sultan Hotel & Residence Jakarta.

Bandar Lampung, 15 Juli 2024 Kepala,

Agus Apriansyah

BLIKIND